
 
C I T T A’   D I   L E N T I NI 

LIBERO CONSORZIO DI SIRACUSA 

 

 

 

ORDINANZA N°06 DEL 26/03/2025 

 

 

 

 

VISTA la L.R. n. 15 del 03/07/2000; 

 

DATO ATTO che nei giorni 07 e 10  Febbraio 2025, in territorio del Comune di Lentini, presso 

Zona Istituto Moncada, sono stati prelevati dal territorio n.2 cani vaganti, per sterilizzazione e 

microchippatura - giusto incarico del coordinatore del 7° Settore alla società Dog Village Sr.l. con 

sede a Gela; 

 

VISTE le comunicazioni della società Dog Village S.r.l. con sede a Gela prot. n.66/2025 e prot. 

n.81/2025 che attestano lo stato di buona salute e quindi la idoneità alla reimmissione sul territorio 

dei cani sterilizzati ed identificati con  microchip n. 380260160799082 e n. 380260160783353 

disposte dal Direttore sanitario, 

 
 

ORDINA 

 
Alla società Dog Village S.r.l. con sede a Gela in via Venezia n. 369 

 

 di provvedere alla reimmissione in libertà, nella medesima località di provenienza, i cani 

iscritti all'anagrafe canina con microchip n. 380260160799082 e n. 380260160783353 

Comune di Lentini, in data 31 Marzo 2025. 

 

 di trasmettere all'Ufficio Randagismo del Comune di Lentini copia del verbale di avvenuta 

reimmissione in libertà vistato da un legale rappresentante della società Dog Village S.r.l. 

con sede a Gela. 

 
La presente Ordinanza dovrà essere pubblicata per 15 giorni consecutivi all'Albo Pretorio del sito informatico del Comune di Lentini 

www.comune.lentini.sr.it e copia dovrà essere inviata a mezzo pec alla DOG VILLAGE  e all'A.S.P. di Siracusa - Area Sanitaria 

Pubblica Veterinaria nonchè , per opportuna conoscenza al 7° Settore- Ufficio Randagismo e al 6° Settore - Polizia Municipale. 
 

 

Lentini lì 26/03/2025 

  

F.to Dott.ssa C. Linfazzi 

Il Sindaco  


		2025-03-26T12:48:47+0000
	Rosario Lo faro




